
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 6 

 

 

19 березня 2021 року                                                                                  10.00 

селище Сарата  

 

 

Головувала: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

 

Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету. 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Чернишов Юрій Іванович, Сухаревська 

Тетяна Іванівна, Максименко Тетяна Кирилівна, Сирбу Юрій Федорович, Бот Олена 

Геннадіївна, Небога Ольга Іванівна, Проданов Володимир Протасович, Переправка Юрій 

Павлович, Панов Ігор Анатолійович. 

 

Відсутні члени виконавчого комітету на засіданні: Ніколаєв Сергій Дмитрович. 

 

Присутні запрошені на засідання виконавчого комітету:  

Сиротенко Людмила Іванівна – начальник загального відділу апарату селищної ради; 

Страт Неля Григорівна – начальник управління освіти селищної ради; 

Сухарський Анатолій Броніславович – начальник відділу культури селищної ради; 

Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах дітей 

селищної ради; 

Граматик Раїса Вікторівна - головний спеціаліст з питань цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи; 

Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, земельних 

відносин та екологічних питань; 

Даракчі Олена Анатоліївна – начальник відділу соціального захисту апарату селищної 

ради; 

Нейкова Віра Лазарівна - секретар органу приватизації, начальник відділу 

організаційної роботи апарату селищної ради; 

Златова Раїса Григорівна - директор Комунальної установи «Саратський Центр 

Надання Соціальних Послуг» Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району 

Одеської області. 

Небога Вікторія Іванівна – заступник в.о. директора Комунального підприємства 

«Саратська центральна лікарня» з економічних питань. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 27 січня 2021 

року № 32 «Про затвердження Положення про комісію з житлових питань при виконавчому 

комітеті Саратської селищної ради та її персонального складу. 



Доповідач: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 06 січня 2021 

року № 13 «Про утворення Органу приватизації при виконавчому комітеті Саратської 

селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області». 

Доповідач: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

3. Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 01 березня 

2021 року №37 «Про утворення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Саратської селищної ради». 

Доповідач: Граматик Раїса Вікторівна - головний спеціаліст з питань цивільного 

захисту та мобілізаційної роботи. 

4. Про створення робочої групи по пошуку додаткових джерел надходжень податків та 

зборів до бюджету Саратської селищної територіальної громади. 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради, 

член виконавчого комітету селищної ради. 

5. Про приватизацію квартири гр.Саламахи С.Ю., Вустян Є.В., Вустян І.В. та передачу 

її у спільну часткову власність. 

Доповідач: Нейкова Віра Лазарівна - секретар органу приватизації, начальник відділу 

організаційної роботи апарату селищної ради. 

6. Про затвердження Положення про умови і розміри оплати праці керівників 

комунальних підприємств Саратської селищної територіальної громади.  

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 

7. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення 

селищної ради від 02 лютого 2021 року №100-VIІІ «Про прийняття Комплексної Програми 

соціальної підтримки населення Саратської селищної територіальної громади на 2021-2022 

роки». 

Доповідач: Даракчі Олена Анатоліївна – начальник соціального захисту апарату 

селищної ради. 

8. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін та доповнень до 

рішення Саратської селищної ради від 24 грудня 2020 року №42-VIІІ «Про затвердження 

структури та загальної чисельності апарату Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області та її виконавчих органів на 2021 рік». 

Доповідач: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

9. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін та доповнень до 

рішення Саратської селищної ради від 24 грудня 2020 року №43-VIІІ «Про бюджет 

Саратської селищної територіальної громади на 2021 рік». 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради, 

член виконавчого комітету селищної ради. 

10. Про затвердження Положення про комісію з розгляду земельних спорів, питань 

комунальної власності, екології, благоустрою, стану зелених насаджень та їх відновної 

вартості при виконавчому комітеті Саратської селищної ради та її персонального складу. 

Доповідач: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

11. Про скасування рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 08 

жовтня 2020 року № 179 «Про заяву гр. Бурлаченко В.М. щодо надання земельної ділянки 

для проведення благоустрою по вул. Космонатів, смт. Сарата». 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань. 

12. Про можливість розміщення тимчасової споруди для здійснення підприємницької 

діяльності фізичній особі-підприємцю Козлову С.Є. за адресою: смт. Сарата, вул. Крістіана 

Вернера б/н. 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань. 



13. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: Проданов Володимир Протасович - секретар селищної ради, голова комісії 

з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого комітету. 

14. Про присвоєння юридичної адреси нежитловому приміщенню громадянина Реу П.Т. 

Доповідач: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

15. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав гр. 

Федотової Ольги Миколаївни, 19.06.1981 р.н., по відношенню до її малолітніх дітей Драган 

Феміди Федорівни, 11.07.2009 р.н., Драган Івана Федоровича, 04.10.2011 р.н., Драган Ксенії 

Федорівни, 16.01.2014 р.н. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах 

дітей селищної ради. 

16. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав гр. 

Небоги Андрія Івановича, 11.04.1981 р.н., по відношенню до його неповнолітніх дітей 

Небоги Анатолія Андрійовича, 18.02.2005 р.н., Небоги Олександра Андрійовича, 27.07.2003 

р.н. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах 

дітей селищної ради. 

17. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав гр. 

Скородумова Костянтина Анатолійовича, 30.10.1976 р.н., по відношенню до його малолітніх 

дітей Скородумова Максима Костянтиновича, 30.09.2008 р.н., Скородумова Олега 

Костянтиновича, 11.06.2011 р.н. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах 

дітей селищної ради. 

18. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітньому 

Левинському Костянтину Олександровичу, 16.09.2009 року народження. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах 

дітей селищної ради. 

19. Про повернення малолітньої Ющенко Дар’ї Анатоліївни, 23.01.2020 року 

народження, в сім’ю рідної матері Ющенко Євгенії Юріївни, 26.04.1992 року народження. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах 

дітей селищної ради. 

20. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах 

дітей селищної ради. 

21. Про закріплення житла і майна за дітьми, позбавленою батьківського піклування та 

призначення відповідального за його збереження. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах 

дітей селищної ради. 

22. Про надання повної цивільної дієздатності неповнолітній Жосан Тетяні 

Олександрівні, 28.12.2004 року народження. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах 

дітей селищної ради. 

Різне: 

- Про розгляд депутатського запиту депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Лохматова В.О. щодо облаштування доріг 

щебеневим покриттям по вулицям Сонячна, Пушкіна та Лісова в селищі Сарата. 

Доповідач: Переправка Юрій Павлович - заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради. 

- Про розгляд депутатського запиту депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Чиклікчи Г.Г. щодо розробки проектно-

кошторисної документації по дорозі С 162201 Сарата-Світлодолинське-Введенка 21 км, 

С162213 під’їзд до с. Мирнопілля 1,7 км. 

Доповідач: Переправка Юрій Павлович - заступник селищного голови з питань 



діяльності виконавчих органів ради. 

- Про тарифи на платні послуги, які надаються КП «Саратська центральна лікарня». 

Доповідач: Небога Вікторія Іванівна – заступник в.о. директора Комунального 

підприємства «Саратська центральна лікарня» з економічних питань. 

 

 

СЛУХАЛИ: 1 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 

27 січня 2021 року № 32 «Про затвердження Положення про комісію з 

житлових питань при виконавчому комітеті Саратської селищної ради та 

її персонального складу. 

ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 42 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 2 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 

06 січня 2021 року № 13 «Про утворення Органу приватизації при 

виконавчому комітеті Саратської селищної ради Білгород – 

Дністровського району Одеської області». 

ДОПОВІДАЛА: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 43 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 3 Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 01 

березня 2021 року №37 «Про утворення комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій  виконавчого комітету 

Саратської селищної ради». 

ДОПОВІДАЛА: Граматик Раїса Вікторівна - головний спеціаліст з питань цивільного 

захисту та мобілізаційної роботи. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 44 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 4 Про створення робочої групи по пошуку додаткових джерел надходжень  

податків та зборів до бюджету Саратської селищної територіальної 

громади. 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради, член виконавчого комітету селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 45 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 5 Про приватизацію квартири гр.Саламахи С.Ю., Вустян Є.В., Вустян 

І.В. та передачу її у спільну часткову власність. 

ДОПОВІДАЛА: Нейкова Віра Лазарівна - секретар органу приватизації, начальник 

відділу організаційної роботи апарату Саратської селищної ради. 



ВИСТУПИЛИ: Максименко Т.К., Переправка Ю.П. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 46 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 6 

 

Про затвердження Положення про умови і розміри оплати праці 

керівників комунальних підприємств Саратської селищної 

територіальної громади. 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 47 прийнято (додається). 

СЛУХАЛИ: 7 

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін до 

рішення селищної ради від 02 лютого 2021 року №100-VIІІ «Про 

прийняття Комплексної Програми соціальної підтримки населення 

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2022 роки». 

 

ДОПОВІДАЛА: Даракчі Олена Анатоліївна – начальник відділу соціального захисту 

апарату селищної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Небога О.І., Максименко Т.К., Чернишов Ю.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 48 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 8 

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін та 

доповнень до рішення Саратської селищної ради від 24 грудня 2020 року 

№42-VIІІ «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області та її виконавчих органів на 2021 рік». 

 

ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 49 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 9 

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін та 

доповнень до рішення Саратської селищної ради від 24 грудня 2020 року 

№43-VIІІ «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 

2021 рік». 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради. 

ВИСТУПИЛИ: Переправка Ю.П., Максименко Т.К., Райчева В.Д, Чернишов Ю.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 50 прийнято (додається). 



СЛУХАЛИ: 10 

 

Про затвердження Положення про комісію з розгляду земельних спорів, 

питань комунальної власності, екології, благоустрою, стану зелених 

насаджень та їх відновної вартості при виконавчому комітеті Саратської 

селищної ради та її персонального складу. 

 

ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 51 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 11 

 

Про скасування рішення виконавчого комітету Саратської селищної 

ради від 08 жовтня 2020 року № 179 «Про заяву гр. Бурлаченко В.М. 

щодо надання земельної ділянки для проведення благоустрою по вул. 

Космонатів, смт. Сарата». 

 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань. 

ВИСТУПИЛИ: Переправка Ю.П., Тодоров М.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 52 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 12 

 

Про можливість розміщення тимчасової споруди для здійснення 

підприємницької діяльності фізичній особі-підприємцю Козлову С.Є. за 

адресою: смт. Сарата, вул. Крістіана Вернера б/н. 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань. 

ВИСТУПИЛИ: Переправка Ю.П., Максименко Т.К., Сухарський А.Б. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 53 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 13 

 

Про надання матеріальної допомоги. 

 

ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович - секретар селищної ради, голова 

комісії з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого 

комітету. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Златова Р.Г., Тодоров М.І. Небога О.І. 

Проданов В.П. звернув увагу присутніх, на те, що до нього 18 березня 

звернувся депутат селищної ради Негодяєв А.Л., з проханням 

переглянути заяву мешканки селища Сарата, Кучугуровій М.С. 

ВИРІШИЛИ: 

 

1.1. Надати одноразову матеріальну допомогу, згідно пропозицій 

комісії з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого 

комітету. 

 

 Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 54 прийнято (додається). 

 



 1.2. Виділити кошти для матеріального заохочення призовників 

призваних до Збройних сил України та доручити управлінню освіти, 

сім’ї, молоді та спорту селищної ради підготувати відповідні зміни до 

рішення селищної ради від 02 лютого 2021 року № 93 – VІІІ «Про 

затвердження Комплексної програми «Сім’я, молодь і спорт та 

національно-патріотичного виховання Саратської селищної 

територіальної громади на 2021-2023 роки» передбачивши відповідний 

напрямок діяльності. 
 

 Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 55 прийнято (додається). 

 

 1.3. Надати допомогу громадянам для вирішення соціально-побутових 

питань, згідно пропозицій комісії з питань соціальної та гуманітарної 

допомоги виконавчого комітету. 

 

 Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 56 прийнято (додається). 

 

 1.4. Інформацію взяти до відома, рекомендувати мешканці селища 

Сарата, Кучугуровій М.С. надати на розгляд комісії з питань соціальної 

та гуманітарної допомоги виконавчого комітету недостаючи документи.  

  

СЛУХАЛИ: 14 

 

Про присвоєння юридичної адреси нежитловому приміщенню 

громадянина Реу П.Т. 

ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 57 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 15 

 

Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав гр. Федотової Ольги Миколаївни, 19.06.1981 р.н., по відношенню 

до її малолітніх дітей Драган Феміди Федорівни, 11.07.2009 р.н., Драган 

Івана Федоровича, 04.10.2011 р.н., Драган Ксенії Федорівни, 16.01.2014 

р.н. 

ДОПОВІДАЛА :  Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах 

дітей селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 58 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 16 

 

Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав гр. Небоги Андрія Івановича, 11.04.1981 р.н., по відношенню до 

його неповнолітніх дітей Небоги Анатолія Андрійовича, 18.02.2005 р.н., 

Небоги Олександра Андрійовича, 27.07.2003 р.н. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 



ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Сухаревська Т.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 59 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 17 

 

Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав гр. Скородумова Костянтина Анатолійовича, 30.10.1976 р.н., по 

відношенню до його малолітніх дітей Скородумова Максима 

Костянтиновича, 30.09.2008 р.н., Скородумова Олега Костянтиновича, 

11.06.2011 р.н. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Небога О.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 60 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 18 

 

Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітньому Левинському Костянтину Олександровичу, 16.09.2009 

року народження. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 61 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 19 

 

Про повернення малолітньої Ющенко Дар’ї Анатоліївни,                

23.01.2020 року народження, в сім’ю рідної матері Ющенко Євгенії 

Юріївни, 26.04.1992 року народження. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 62 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 20 

 

Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 63 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 21 

 

Про закріплення житла і майна за дітьми, позбавленою батьківського 

піклування та призначення відповідального за його збереження. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 



селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 64 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 22 

 

Про надання повної цивільної дієздатності неповнолітній Жосан Тетяні 

Олександрівні, 28.12.2004 року народження. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 11, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 65 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ:  

РІЗНЕ:   

1.  Про розгляд депутатського запиту депутата Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Лохматова В.О. щодо 

облаштування доріг щебеневим покриттям по вулицям Сонячна, 

Пушкіна та Лісова в селищі Сарата. 

 

ДОПОВІДАВ : Переправка Юрій Павлович - заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Тодоров М.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Інформацію взяти до відома.  

Рекомендувати управлінню фінансів селищної ради при розробці 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку Саратської 

селищної ради на 2021 рік передбачити кошти на облаштування доріг 

щебеневим покриттям по вулицям Сонячна, Пушкіна та Лісова в селищі 

Сарата. 

  

2.  Про розгляд депутатського запиту депутата Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Чиклікчи Г.Г. щодо 

розробки проектно-кошторисної документації по дорозі С 162201 

Сарата-Світлодолинське-Введенка 21 км, С162213 під’їзд до с. 

Мирнопілля 1,7 км. 

 

ДОПОВІДАВ : Переправка Юрій Павлович - заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Тодоров М.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Інформацію взяти до відома. 

Рекомендувати селищному голові звернутися до Служби автомобільних 

доріг в Одеській області та Обласної державної адміністрації з 

проханням виділення коштів з обласного та державного бюджетів на 

проведення ремонтних робіт по дорозі С 162201 Сарата-

Світлодолинське-Введенка 21 км, С162213 під’їзд до с. Мирнопілля 1,7 

км. 

3.  Про тарифи на платні послуги, які надаються КП «Саратська центральна 

лікарня». 

 

ДОПОВІДАЛА : Небога Вікторія Іванівна – заступник в.о. директора Комунального 



підприємства «Саратська центральна лікарня» з економічних питань.  

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Чернишов Ю.І., Сухарський А.Б. 

 Інформацію взяти до відома. 

 

Рекомендувати селищному голови погодити тарифи на платні послуги, 

які надаються КП «Саратська центральна лікарня». 

 

В.о. директора Комунального підприємства «Саратська центральна 

лікарня» : 

1. Після погодження з селищним головою та затвердження тарифів на 

платні послуги, які надаються КП «Саратська центральна лікарня» 

провести у тижневий термін роз’яснювальну та інформаційну роботу 

серед населення про платні послуги КП «Саратська центральна лікарня»; 

2.  Інформувати населення про роботу підприємства, а саме в частині  

укладення договорів з НСЗУ на пакети медичних послуг. 

  

  

 

 

Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті. 

 

 

Головуючий закриває засідання. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                В. Д. Райчева 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                  М.І. Тодоров 
 

 


